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Thule genomför framgångsrikt sin första emission 
av obligationer
Thule har emitterat ett seniort icke-säkerställt obligationslån om 1 000 Mkr med en löptid på 
tre år inom ramen för sitt MTN-program. Intresset från investerare var stort och transaktionen 
blev övertecknad 2,6 gånger.

Obligationslånet är ett rörligt treårslån uppgående till 1 000 Mkr. Emissionslikviden kommer att 
användas till generella företagsändamål. 
 
“Vi är glada över att ha genomfört vår första emission inom Thules nyligen etablerade MTN-program 
och att vi dessutom har sett ett stort intresse för att investera i vår obligation. Vi ser fram emot att 
fortsätta kunna använda obligationsmarknaden för att bredda och diversifiera våra upplåningskällor.”, 
säger Toby Lawton, CFO på Thule. 
 
Danske Bank och DNB Carnegie har agerat som finansiella rådgivare i samband med 
obligationsemissionen. 
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Om Thule Group
Thule är ett globalt sport- och fritidsföretag. Vi erbjuder produkter av hög kvalitet, med smarta 
funktioner och hållbar design som gör det lätt för människor världen över att leva ett aktivt liv. Under 
mottot . och med ett fokus på konsumentdriven innovation och ett långsiktigt Bring your Life
hållbarhetsperspektiv utvecklar, tillverkar och marknadsför vi produkter inom produktkategorierna 

 (t.ex. takräcken, takboxar, hållare för cykel-, vatten- och vintersporter, taktält Sport & Cargo Carriers
som monteras på bil),  (t.ex. bilbarnstolar, barnvagnar, cykelvagnar, Active with Kids & Dogs
cykelbarnstolar och hundtransport),  (t.ex. markiser, cykelhållare och tält för husbilar RV Products
och husvagnar) och  (t.ex. ryggsäckar, resväskor och robusta mobilfästen).Bags & Mounts

Thule Group har cirka 3 000 anställda vid 9 produktionsanläggningar och 35 försäljningskontor över 
hela världen. Produkterna säljs på 138 marknader och försäljningen under 2025 uppgick till 10,4 
miljarder kronor. 
www.thulegroup.com
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